
PIANO TARIFFARIO

Il concessionario avrà diritto ad introitare  l’intero   incasso delle aree a parcheggio alle seguenti tariffe, 
applicabili  unicamente per le aree in concessione per il servizio di parcheggio custodito.

Il piano tariffario è da intendersi come limite massimo alle tariffe, che si intendono comprensive di IVA:

TIPOLOGIA TARIFFA TARIFFA MASSIMA (€)

Tariffa massima parcheggio fino 2 ore € 3,00

Tariffa massima parcheggio fino 4 ore € 5,00

Tariffa massima parcheggio fino 8 ore € 7,50

Tariffa massima parcheggio fino 1 giorno € 11,00

Tariffa massima parcheggio fino 2 giorni € 18,00

Tariffa massima parcheggio fino 3 giorni € 24,00

Tariffa massima parcheggio fino 5 giorni € 38,00

Tariffa massima parcheggio fino 7 giorni € 55,00

Tariffa massima parcheggio fino 10 giorni € 65,00

Tariffa massima parcheggio fino 15 giorni € 70,00

Tariffa massima parcheggio fino 20 giorni € 85,00

Tariffa massima parcheggio fino 1 mese € 150,00

Tariffa massima stagionale – per privati € 300,00

Tariffa massima stagionale - per alberghi

Parcheggio 3 € 260,00

Parcheggi 
1,2,4,5,6 e aree 

aggiuntive
€ 230,00

Tariffa massima giornaliera (sosta) - Camper € 25,00/giorno

Resta facoltà  del  concessionario,  nell’ambito  delle  tariffe massime sopra indicate,  applicare proprie scontistiche o 
formule migliorative, in particolare per differenziare l’attrattiva delle diverse aree e per equilibrare la domanda tra le 
diverse aree stesse in particolare in riferimento alle strutture alberghiere.

Raccogliendo le sollecitazioni di un ampio numero di strutture ricettive, a seguito di accordo con la Cooperativa La 
Brianza Gestione Parcheggi, si è addivenuti ad una formula migliorativa per la sola stagione 2025.

Tale nuova configurazione prevederà:
- per gli hotel/residence che usufruiranno dei parcheggi custoditi nel periodo precedente la stagione (da Pasqua a fine 
maggio) la possibilità di utilizzare i parcheggi, nell’ambito dei posti contrattualizzati, riconoscendo una tariffa stagionale 
forfettaria di euro 230,00 oltre IVA per i parcheggi Alberello, via Romagna e via Toscana ed euro 260,00 oltre IVA per il 
parcheggio Stazione;
- per gli hotel/residence che utilizzeranno i parcheggi solo nella stagione estiva (da fine maggio a settembre), la tariffa 
ordinaria di euro 230,00 e 260,00 IVA inclusa, pagando eventuali utilizzi nel periodo precedente secondo la 
tariffa giornaliera prevista dal gestore. 

Informazioni e prenotazioni dovranno essere richieste unicamente al soggetto gestore, il quale ha in concessione il 
servizio: Coop. La Brianza Gestione Parcheggi 3333444174




